
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

DETERMINAZIONE 

N. 58 DEL 12.05.2020 

 

 

OGGETTO: Spettanze per notifica atti. Comune di Milano. 

 

 

L'anno duemilaventi addì dodici del mese di maggio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la nota del 05/05/2020 dal Comune di Milano, con la quale lo scrivente richiede il 

rimborso della somma di € 9,18 quale spettanza per notifica atti, relativa al 1 semestre 2011. 

 

Accertata la regolarità della richiesta, ritenuta pertanto meritevole di accoglimento. 

 

Visto il D.Lgs.118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n.267. 

 

Con i pareri favorevoli di legge. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare e pagare a favore del Comune di Milano la somma di € 9,18 quale spettanza per 

notifica atti, relativa al 1 semestre 2011, impegnando la corrispondente spesa alla Missione 1 

Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3 del bilancio 2020-2022, competenza e cassa 2020. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 

determinazione. 

Sozzago, li 12.05.2020   

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

 

 


